
ZARZĄDZENIE NR 10/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 oraz poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 247 ust. 

1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 

1669, poz. 1693, poz.2354 i poz. 2500) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 247,00

75109 0,00 247,00

0,00 247,00

raze 0,00 247,00

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 247,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 10/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Ogółem: 32 138 339,95 32 138 586,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 359,00 1 493 359,00

majątkowe 1 565 359,00 1 565 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 493 359,00 1 493 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 247,00

bieżące 30 572 980,95 30 573 227,95

§

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 525,00 1 772,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 146,70 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,00 1 772,00 1 772,00 146,70 1 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 146,70 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 146,70 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 958,69 2 323 958,69 1 842 291,69 1 127 463,00 714 828,69 0,00 481 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 959,69 -257 959,69 -257 959,69 0,00 -257 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 959,69 257 959,69 257 366,72 0,00 257 366,72 0,00 592,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 958,69 2 323 958,69 1 841 698,72 1 127 463,00 714 235,72 0,00 482 259,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 357,69 257 357,69 257 357,69 0,00 257 357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 357,69 -257 357,69 -257 357,69 0,00 -257 357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 357,69 257 357,69 257 357,69 0,00 257 357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 357,69 257 357,69 257 357,69 0,00 257 357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 106,00 537 106,00 532 106,00 449 024,00 83 082,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,00 602,00 9,03 0,00 9,03 0,00 592,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 106,00 537 106,00 531 513,03 449 024,00 82 489,03 0,00 5 592,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 993,11 6 900 993,11 500 414,71 304 015,93 196 398,78 0,00 6 400 578,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dział
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 10/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i objęcie akcji i 

udziałów



-110 970,00 -110 970,00 -110 970,00 0,00 -110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 970,00 110 970,00 110 970,00 0,00 110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 993,11 6 900 993,11 500 414,71 304 015,93 196 398,78 0,00 6 400 578,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 970,00 110 970,00 110 970,00 0,00 110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 970,00 -110 970,00 -110 970,00 0,00 -110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 970,00 110 970,00 110 970,00 0,00 110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 970,00 110 970,00 110 970,00 0,00 110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 138 339,95 27 898 037,88 19 029 663,32 11 507 505,86 7 522 157,46 1 301 900,00 7 395 669,56 0,00 0,00 170 805,00 4 240 302,07 4 240 302,07 0,00 0,00

-368 929,69 -368 929,69 -368 929,69 0,00 -368 929,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 176,69 369 176,69 368 583,72 146,70 368 437,02 0,00 592,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 138 586,95 27 898 284,88 19 029 317,35 11 507 652,56 7 521 664,79 1 301 900,00 7 396 262,53 0,00 0,00 170 805,00 4 240 302,07 4 240 302,07 0,00 0,00

przed zmianą 3 880 591,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 880 591,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach 0,00




